BEILAGE

Kartoffelrodelader

E 682-2 fiir Zwiebelernte
E BBZ'M fur Mohrenernte

VEB KOMBINAT FORTSCHRITT
LANDMASCHINEN

LEITBETRIEB WEIMAR-WERK
DDR-53 WEIMAR







Werter Kunde!

In nachfolgender Beilage gind die Baugruppen und Einrel-
teile aufgefithrt, die azich gezeniiber dem Kertoffelrode-
lader E 682 #ndern oder neu fiir den Rodelader E 682 Z
und E 682 M hinzukommen.

Alle anderen Baugruppen und Einzelteile kdnnen aus den
Texttafeln des Kataloges fiir den Kartoffelrodelader

E 682 ilibernommnen werden.

Vazeny zdkazniku!

V ndsledujici pfiloze jsou uvedeny stavebni skupiny a jeds
notlivé soucdsti, které ge oproti nskladacimu vyordvadi
brambor E 682 méni, nebo pro naklddaci vyordval E 682Za E
682l nové zavadéji.

Vdechny ogtatni stavebni skupiny a jedhotlivé goufasti mo=
hou byt prevzaty z textovych tabulek katalogu pro nakldda-
c¢i vyordvad brambor E 682, '

Dear Customer,

The following addendum lists all sub-assemblies and indi-
vidual components that are changed as compared to the E 682
potato harvester or new in the E 682 Z and E 682 M potato
harvesters. '

For all other gub-assemblieg and individual components re-
fer toc the text of the catalogue for the E 682 potato har-

vegter.



Kedves vevink!

Ibben a mellékletben azok a részegységek és gépalkat-
részek vannek felsorolva, melyek az E.682-es tipusi
Burgonyakombd jnnal szemben valtoznak, vagy az E.682 2
és E.682 M tipusokndl kiegészitésilil hozzdjonnek.
Minden m#is részegyedg és alkatrész pz E.082-es katald-
gusdnak képtadbldzatdbdl dtvehetd.

YRaxaeMHit noxynareJsn!

B HumecremymmeM NPUJIOKXSHAM NEDBUACJEHH Y3JH X DPas3spO3HEH-
HHE leTasm, KOTODHE OTJMYAKNTCA OT YCTAHOBIEGHHHX Ha Kola-
TeJIe-Norpy34YuKe B 682 niam DoGaBAANTCA K KONAT&J0-NOIPY3-
upky £ 682 2 n E 682 M. Bce npyTme ysuH B paspo3HEHHHS
ZeTaJl IPelCTABJEHH B TaOJALAX KATAJoTa Ha Konareb-lo-
Tpy3uax B 682,



Szanowni Nabywey!

W zatgczniku podano grupy i pojedyncze czedci, ktére
w pordwnaniu z wyorywaczem do ziemniakdw B €82 ulegty
zmianie lub tez o ktdre rozszerzono wyorywacz z Yrado-
waczem ziemniaskdéw E 682 7 1 E 682 M.

Wszystkie pozostate grupy i czesdci znaleZdé mozna w

~ tablicach tekstowych katalogu do wyorywacza typu £ 682,

A notre aimable clientele,

Nous avons mentionné dans l'appendice suivant les groupes
et piéces détachées qui ont connu des modifications par
rapport & l’arracheuse—éhargeuse de pommes de terre E 682
ou qui sont veanus s'ajouter pour les types d'arracheuse-—
chargeuse E 682 Z et E 682 M. Tous les autres ensembles et
piéces détachées peuvent etre repris sur les nomenclatures
du catalogue établi pour l'arracheuse-chargeuse E 682,






Bestellnummernverzeichnis

Bestell-Nr. Ersatzteil-Nr., Bencnnung Tafel Bild-Nr. | ,Anzahl Bestell-Nr Ersatateil-Nr. Benennung Tafel Bild-Nr. Anzahl
N2 jakaas N2 z2nuacru Hansenssanne Tabnrua N2 pac. Kon-uo N2 saraan 2 sanuacrn Hanmaroaanns Tabnuue N2 phe. Kon-s0
Nr raméwien Nr czeici zamien MNawo Tobelo Nrrys. llese Nr zamowien Nr czgsci zamien. Narwa Tabela Nr eys. Ilosc
Objednaci &is. Cis. nebr, &asti Qznaleni Tabulka | QObr. &is, | Potet Objednaci cis. Cis. nahe, &dsti Qznadeni Tabulka | Obr &is. | Potet
Megrendelési-sz. | alkatrész st Megneverés Tablazal | kép sz Szam Magiendeldsi-sz. | Alkatrész.sz. Megneverzés Tébldzat | kép sz Szam
Ne de commande | N de pigce de rechange Déslgnetion Planche Ne figure | Mombre Ne de commande | Ne de piéce de rechange Désignation Plonche Ne figure | Mombre
Order Na. Spare part No, Designatian Table Fig. No, Pes. Qrder No, Spare part No. Designation Toble Fig. No Pcs.
07165 1201 7741 30 Krempe 18a 27 322 17245 1205 2582 70 Schleuch 18a 23 32
07230 1201 4596 10  Druckscheibe (567.5~4011:44/04) 3a 18 2 17250 1205 2587 60  Siebatab 188 22 164
07634 1204 9257 70 Plattenscher, rechte Tb 2 2 17251 1205 2591 50 Reparaturstiick 188 —= 1
(fir Siebkettenstringe)

07634 1204 9257 70  Plattenscher, rechis b a8 2

17296 1205 2691 &0 Schutzbigel ga 62 1
07635 1204 9258 50 Plattenschar, links Th 3 2

17350 1205 2772 40 Welle 18a 1 1
07635 1204 9258 50  Plattenscher, links b 9 2

17353 1205 2777 30  Antriebsrad 18a 9 2
11860 1205 2328 80 Finger Ta 12 13

17355 1205 2779 80 Hohr 13e 7 2
11860 1205 2328 80 Finger Ta 18 13

17360 1205 2781 20 Teller 1688 3 1
17142 120% 2002 70 Platte Ta 3 4

. 17360 1205 2781 20 Tellexr 18a ) 2

iT142 1205 2002 T0 Elatte Tb 10 4

17365 1205 2791 70 Gummiflachriemen 18a 21 3
17143 1205 2005 10 Stab 3a 21 2

17420 1205 2847 70 Abweliser, komplett 158 = 1
17146 1205 2008 40 Deckel 3a 20 2

17435 1205 2850 80  Abweiser, komplett 188  —- 1
17155 1205 2111 60 Spindel 3a 3 2

18116 1205 6501 40 Gehduse 108 1 1
17165 1205 2323 00 Hollenkette 16 B-~1 TGL 11796 108 19 1

18150 1205 6505 50 Kettenrnd 10a 2 1
17169 1205 2329 60  Scharstiel Ta 2 4

18152 1205 6508 80 Deckel 108 4 2
17198 1205 2400 60 Aufnahme Ba 3 1

18152 1205 6508 80 Deckel 10a & 2
17198 1205 2400 60  Aufnahme 98 3 1

18154 1205 6516 80 Legerhalter 10a 10 1
17199 1205 2406 30 Ring 8a 2 1

18154 1205 6516 80 Lagerhalter 1Ca 28 1
17199 1205 2406 30 Ring 9a 2 1

18206 1205 6541 60 Deckel Ba 12 1
17200 1205 2413 50 Scheihenschar 8a 43 1

18206 1205 6541 60 Deckel 9a 12 1
17200 1205 2413 50 Scheibenschar 9ea 43 1

18208 1205 6542 40 Hollenkette 16 B~1 TGL 11796 8a 19 1
17228 1205 2520 80 Gleitstilek, kKomplett =11 - 1

18208 1205 6542 40 Hollenkette 16 B-1 TGL 11796 9a 19 1
17228 1205 2520 80 Gileltstiick, komplett g8 - 1

18213 1205 6553 70 Deckel 8t. 26 1
17229 1205 2521 60  Gleitfihrung, geschweidt 88 - 1

18213 1205 6553 70 Deckel 9a 26 1
17229 1205 2521 60  Gleitfilhrung, geschweliBt 98 - 1

18214 1205 6554 50  Peder ga 21 2
17231 1205 2523 20 Flihrung 8a 57 1

18214 1205 6554 50 Feder 9a 21 2
17231 1205 2523 20 Filhrung 9a 57 1
17242 1205 2579 60 Krampenplatte 18e 26 9 5

Vi9150,5RG B 1077 7680

#




N e P T | Rep [ i N orene B Toommo | o mmt | Korno
O, | S oreictzomten Bereteni Tobohra | Ou'%is, | Foter Ot | Bor samen Ooeeoni Tobatra | Obr%s | Pos
Megrendelési-sz. Alkatrész.sz. Meqreveres Tablazet kép sz Sram Megrendelési-si Alkctiresz sz Megneverés Tablazat kén §7 Szam
Doy bior 7" | S ata ot rechonge | Beslarerer TR | Fige R | Bomere Oy o™ | Sate hare i, 787 | Pooanation il Al B
18219 1205 6559 40  Stab 98 38 1 21615 1204 7409 30  Flansch 108 36 1
18224 1205 6564 10  Versteifung Ba 22 2 21624 1204 T417 30  buchse 8e 17 1
18224 1205 6564 10 Versteifung 98 22 2 21624 1204 7417 30  Buchse 9a 17 1
18535 1037 5819 30  Stellringleger L 207 TGL 20904  10a 9 1 21525 1204 7418 10 Velle g2 10 1
18535 1037 5819 30 Stellringlager L 207 T6L 20904  10a 27 1 21625 1204 7418 10 Velle 98 10 1
18536 1037 6044 40  Pendelgleitlager 8a 32 1 21626 1204 7419 8¢  Scheibeneantrieb, komplett 8a  -- 1
18536 1037 6044 40 Pendelgleitiager ZPS 25 9a 32 1 21628 1204 7420 40 Scheibenantrieb, komplett 9a — 1
18553 1207 7592 60  Krempe 188 28 161 21633 1204 7424 50  Strebe 108 51 1
18554 1201 7594 20  Schelle 182 25 164 21648 1204 7435 B0  Kurbel, komplett P — 1
18559 1037 6616 00 PFlanschlager FG 208 WF-5t ggzsg 188 12 1 21648 1204 7355 8O  Kurbel, komplett 98 - 1
18560 1037 6643 60  Stehlaser S0E 209 WP-8% 50252 Bi.2 3a 6 2 21643 1204 7436 60  Hurbelkopf 82 31 1
18611 1370 0069 80 Deckel 90 TGL 33-17127 ga 8 1 21643 1204 7436 60 Kurbelkopf 9 31 1
18611 1370 0069 80 Deckel 90 TGL 33~17127 sa 8 1 21651 1204 7437 40 Hurbel Ba 30 1
18643 1370 4781 40  Kettenred 313-16 B-21x45x50%15 - 10e 16 1 21651 1204 7437 40 Kurbel sa 30 1

geh TGL 17402 ' 21653 1204 7439 00 Stab ge 38 1
18650 1370 5010 20 ggﬁt%iag7§;%-12 B-33x40x40x15 - 18a 14 1 21656 1204 7442 10 Abdeckung e 65 1
18660 1370 5054 50 Kettenrad 314-16 B-11x35x50x15 - 8e 16 1 21656 1204 7442 10 Abdeckung ga 62 !

geh T6L 27897 21658 1204 7246 20  Bigel - 1
18660 1370 5054 50 g:;tﬁgiag.7g;#—16 B-11x35x50x15% = Y& 16 1 21558 1204 7446 20  Biigel 98 - 1
21505 1202 7010 40 Schutz ge 69 1 21671 1204 7460 60  Gehiuge 8a 1 1
21508 1204 7013 70 Schutz 9s 6§ 1 21677 1204 7466 30 Gehiuse 98 1 1
21591 1204 7982 20 Hihrung se 1 ] 21711 1204 7546 30  Antriebsrad 182 2 1
21595 1204 7386 30  Fihrung 3 2 1 21961 1220 3109 10 Rad 3,50-16 38 10 2
21609 1204 7403 60  Antrieb, komplets Tos - ] 22014 1204 8302 0C  Siebkette, komplett 18a 20 1
21610 1204 7404 40 Cehiiuse 10a s ; 22019 1204 8304 50 Schlauch 188 24 296
21613 1204 7407 T0  Welle 108 14 1 22024 1204 8306 10 Scharblech Ta 19 1
21614 1204 7408 50 Wend 1oa 21 ] 22030 1204 8308 60 leiate Ta 7 1

6

V191505 RG B 1077 7680




e[ gt pens o e o] I s, i, | e | o
N¢ zaméwian Nr czadci zomien. HNazwa Tobela § Nrrys. | llogé Nr zombwien Nr crebci zomian. Nazwa Tabela | Nrrys. | llosé
Meandeiett s, | korriss o Preqeverés Tobliet | kbpsn | Seem eiandeion sz, | Aikotrbes s, Vognavarts Tobidsat | tdmoe | Scim
el | Witmiisge e | SRS e | e | Mol | e | Wit e | i | e | e
22036 1204 8311 70 Bolzen Ta 8 i

22036 1204 8311 TO Bolzen Ta 14 1

22040 1204 8314 10 Leiste Ta 13 1

22046 1204 8316 60 Strebe 23a 11 2

22052 1204 8321 30 Gummllappen 23a 8 1

22058 1204 8325 80 Rutsche 23a T i

22064 1204 8344 70 Welle 3a 5 1

22070 1204 8347 10 Flansech Ja 11 2

22076 1204 8350 20 Leitblech 23a 1 1

22082 1204 8361 50 Walze 108 44 1

22088 1204 8365 €0  Gummileppen 102 40 6

22088 1204 8365 60  Gummilappen 10a 45 6

22094 1204 8367 20 Vialze ica 29 1

22100 1204 8370 30 Schutz 23a 14 1

22106 1204 8376 00 Prallschiirze 108 56 1

22111 1204 838C 80 Prellgummi 23a 2 1

22117 1204 8384 00  Exzenterbuchse 8a 46 1

22117 1204 8384 0O Exzenterbuchse 98 46 1

22123 1204 8385 70  2wischenstiick ga T2 1

22123 1204 838% ';IO Zwischenstiick 98 69 3

22129 1204 8388 10 Distanzetilck 3a 23 2

22136 1204 8423 00 Rodelelste, links Tb T 1

22142 1204 8428 80 Rodeleiste, rechts Tb 1 1

T

V19 150,5 RG 810 77 7680






1037
1037
1037
1037
1201
1201
1201
1201
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204

5819
6044
6613
6616
4556
7592
7594
7741
7610
7013
7355
7386

7403

T404
7407
7408
7409

417

7418
7419
T420
7424
7435
7436
7437
T439
7442
7446
7460
7466
7545
8302

18535
18536
18560
18559
07230
18553
18554
07165
21505
21508
21548
21535
21609
21610
21613
21614
21615
21624
21625
21626
21628
21633
21648
21649
21651
21653
21656
21658
21671
21677
21711
22014

Umschliasgselungsliste

1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205

8304
8306
8308
8311
8314
8316
8321
8323
8344
8347
8350
361
8365
3367
8370
83716
3380
B384
8385
8388
3423
8428
9257
§258
2002
2005
2008
2111
2323
23258
2329
2400

50
10
60
ic
10
&0
30
80
7C
1¢
20
50
60
20
30
00
80
00
70
10
[818]
80
70
50
TO
10
40
60
00
80
60
60

22019
22024
22030
22036
22040
22046
22052
22058
22064
22070
22076
22082
22088
22094
22100
22106
22111
22117
22123
22129
22136
22142
07634
0763%
17142
17143
17146
17155
17165
11860
17169
17198

1205
1205
120%
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1220
1370
1370
1370
1370

2406
2413
2520
2521
2523
2579
2582
2587
2591
25691
2772
2777
2779
2781
2791
2847
2850
6501
6505
6508
6516
6541
6542
6553
6554
6559
6564
3109
0069
4781
5010
5054

30
50
80
50
20
60
70
60
50
60
40
30
80
20
70
70
80
40
50
80
80
50
40
70
50
40
10
10
30
40
20
50

17157

17200
17228
17229
17231
17242
17245
17250
17251
17296
17350
17353
17355
17360
17365
17420
17435
18116
18150
18152
18154
18206
18208
18213
18214
18219
18224
21961
18611
18643
18650
1866Q



24 — 25
26 —-F ¥ —26




Kertoffelrodelader E 682 Z/M Stitzachse 120483430

Tafel 3 &
ynl s L P, poht |Nomeks | famerkung | B0 |Beellte | ottt | Benennung Konces | Meceas? [ omenones
Nr s, Nr zaméwian Nr ezgdci omien. Negwa llodé Masa kg | Uwagi Nr rys.. Nr zgméwien Nr czedci zamian. Nazwa lloié Masa kg | Uwogi
Obr. tis. | Objednaci &fs. Cis. nahr. Edsti Oznaceni Potet |Véhakg |Pormamky Obr. &is. | Objednaci Eis. Cis. néhr. &dsti Oznateni . . Pofet V&ho kg | Pozndmky
NeTgure. | Ns ae commangs | Ne do rbes de rochange | Decamatias Nombre | Potis i | Reameive~ | Nigare | Ne 2o commends | Ne a per de rechonge | Damnereres Nombre | P By | Reraiearzés
Fig. No. | OrderNo. Spare port No. “ Designalion Pes. W;ighlgkg Remarzs Fig. au. Order Na. Spur:glurteN:re ene De:;g::t;:: y:sr.nbre \?l‘i’gsf:‘tskn ::x:'r?:.
—-_ - - Stiitzechse 120483430 1 20 17146 1205 2008 40 Deckel 2 0,250
bestehend aus: 21 17143 1205 2005 10 Stab 2 0,180
1 21591 1204 7382 20  Pihrung 1 5,530 links o5 . . Zylinderkerbstift 4x20 2
2 21595 1204 7386 30  Fihrung i 5,530 rechta TGL 0~1473 gal Zn 8 ¢
3 17155 1205 2111 60 Spindel 2 1,440 23 22129 1204 8388 10 Diastanzatiick 2 24830
24 - -— Sechakantachraube M 12x55 4
4 - — Zylinderkerbstift 8x36 2 . i
T4 0=1473 T™GL 0-931-8,8 gal Znc
22064 1204 8344 70 Welle 120,950 25 - - oo tachyaube M0 4
6 18560 1037 6613 60 Stehlager SGE 209 WF 2 26 8
— - cheibe 14 TGL 8328 8
St 50252 Bl, 2 gal Zne
7 — - Sicherungsring 45 1 21 Federring B 1
— - 2 8
TGL 0-47% gal Znc TGL 7403 gal Zn 9 ¢
8 - - Buchse 120483455 1 28 - — Sechskentmutter M 12 8
— - ‘Rad komplett 120483463 2 TGL 0-555 gal Znc
bestehend aus:
10 21961 1220 3109 10 Rad 3,50-16
11 22070 1204 8347 10 Flanach 2
12 —-— —-— Sechskantschraube M 8x20
TGL 0~933-4.8 gel Zne 10
13 - —— Federring B 8 10
TGL 7403 gal Znc
14 - - Sechskentmutter M 8 10
FGL 0-555 gal In
15 — -~ Scheibe A 18 TGL 0-440 2
g_l Zn
16 _— - Kronenmutter M 16x1,5 2
TGL 0-935-6 gal Znc
17 — - Splint 4x32 TGL 0-94 St 2
gal Znc
18 07230 1201 4596 10 Druckschelbe 2 0,010
(587.5-4011:44/04)
19 - — Scheibe 29 TGL 8328 2
gal Zn 12 ¢ :
11

V19132RG B AT 7680



Taral 7a




1. Siebkansal
Kexrtoffelrodelader E 682 - Z Schar Tefel 7 a
Bild-Nr. | Bestell-Nr. Ersatztei-Ne. Benennung Anzahl | Masse kg | Bemerkung Bild-Nr. Bestelt-Nr. Ersotzteil-Nr. Benennung Anzahl | Mosse kg | Bemerkung
N2 puc. N2 3axa3a [© zanuacrn Haumercaanme Koa-so Maeca xt pumMBLaHUn N2 pauc, N2 aaxaze N2 aanuscem Haumenosamma Kon-ma acca wr pumeyeHun
Nr rys. Nr 2oméwian Nr czgici zamien, Narwo lasé Masa kg | Uwogi Nr rys. Nr zaméwien Nr credci tomien, Narwo llodé Maso kg | Uwagi
Obr. &is. | Objednaci &fs. Cis. nghr, <osti Oznaleni Pacet Vdaha kg | Poznamky Obr, &is. | Objednaci &is, Cis. nahr. &asti Oznoéeni Podet Véhc kg | Pozmamky
kép. s, Megrendelési-sz. | Alkotrész-sz. Megrevezés Szdm Saly kg Megjegyzes kép. sz. Megrendelési-sz. | Alkatrész.sz. Megnevezds Szam Sily kg Megjegyzés
Ne figure | Ne de commande | Ne de pigce de rechenge | Désignation Nombre | Peids kg | Remargue No figure | Ne de commande | Ne de pigce de rechange § Désignation Nombre | Poids kg ] Remarque
Fig. No. | Crder No. Spare part No. Designotion Pes. Weight kg | Remarks Fig. Na. | Order Na. Spare part Neo. Designotion Pes. Weight kg | Remarks
1 —— - Scharhalter 20 - —-— Senkachraube AN 10x40 8
{angeschweiBt am Schwenk- TGL 5683-4.8 gzal Zne
rahmen 1. Siebkanal)
21 - - Senkachranbe BH 10x25 4
2 17169 1205 2329 60 Scharstiel 4 6,400 TGL 5683-4.8 gal Zne
3 17142 1205 2002 70 Platte 4 22 - - Senkgchraube AM 10x30 4
TGL 5683-4.8 gal Znc
5 J— - Pederring B 16 4
TGL 7403 gal Zn 9 ¢ 23 - - Pederring B 10 16
- TGL 7403 gal Zn 9 ¢
3 - - Sechakantschraube L 16x40 4
TGL 0-933~8.8 gal Znc 24 - - Sechakantmutter M 10 16
6L 0-555 gal Znc
- - —— Pingerleiste 120483078
bestehend ens:
i 22030 1204 8308 60 Lelste 1 0,624
8 22036 1204 8311 70 Bolzen 1 0,381
- - Buchge 120483100 8
10 - - Scheibe 10,5 1
TGL 8328 gal Zn
1 - - Splint 4x20 ]
TGL 0-94=5% gal Znc
iz 11860 1205 2328 80 Finger 13 giremid
_— —_ — Fingerleiste 120483133
bestehend aus:
13 22040 1204 8314 10 Leiste 1 0,624
14 22036 1204 8311 70 Bolzen 1 0,381
15 - - Buchse 120483100 8
16 - - Scheibe 10,5 1
TGL 8328 gal in
17 - - Splint 4x20 1
TGL 0-94~5t gal ZInc
18 11860 1205 2328 80 Finger 13 giramid
16 22024 1204 83Cb 10 Scharblech 1 15,690
13

V19152RG 2877 7680




Tafel 76




Kartoffelrodelader E 682 - M

1,

Siebkanal
Schare

Tafel T ©

Bild-Nr.
N2 pac.
Nr rys
Obr. &is.
kep. sI.
Ne figure
Fig. Na.

Bestell-Nr.

2 3pxnsn
Nrzomdwien
Objednaci &is.
Megrendelési-sz.
Ne de commanda
Crder No.

Ersatateil-Nr.

2 3anuncin
Nr czgici zomiet.
Lis. nahr. &asti
Alkotrész-sz.
Ne de pikce de rechange
Spore part No.

Benennung
Hanmenonanna
Nazwa
QOrnaleni
Megnevezés
Désignation
Designaticn

Anzehi
Koa-ao
Nodc
Pocet
Szém
Namhbre
Pes.

Masse kg
Maccs wr
Masa kg
Véha kg
Sy kg
Poids kg
Weight kg

Bemerkung
pruedgmun
Uwagi
Porndmky
Megjegyzés
Remamque
Remarks

Bild-Nr.
N2 pae.
Mrrys.
Cbr. &i3.
kép. sz7.
Ne figure
Fig. No.

Besteil-Nr.

N 254038

Nr rambwien
Objednaci &is.
Megrendelési-sc.
Ne de commande
QOrder Ne.

Ersatrteil-Nr.

N2 Januacrn

Nr czesci zamian.

Cis. ndhr, §dsti
Alkatrész-sz.

No deg piéce de rechange
Spare part Ne.

Benennung
apmancsarne
Neozwa
Oznadeni
Megneverds
Désignation
Cesignotion

Anzahl
on-a0
lloid
Polet
Sedm
Nombre
Pes.

Mosse kg
acca xr
Masa kg
Vaha ky
Sily kg
Poids kg
Weight kg

Bemurkung
prmrenen
Uwagi
Pozndmky
Megjagyzés
Remoius
Remarks

[y

= W

10
11

12

22142
07634
07635

—_—

22136
07634
07635

17142

1204 8428 80
1204 9257 70
1204 9258 50

1204 B423 00
1204 9257 70
1204 9258 %0

1205 2002 70

Scharhalter
(engeschweilt am Schwenk-
rahmen 1, Siebkanal)

Rodeteil, rechts
120484271

bestehend eus:
Rodelelnte, rechta
Plattenschar, rechts
Plattenscher, links

Senkgchraube N 12x40
TGL 33-14156 gal Znc

Federring B 12
TGL 7403 gel Zn 9 c

Sechekentmutter M 12
TGL O=555 gel Znec

Rodeteil, links
120484222

bestehend Bus:
Rodeleiste, links
Plattenscher, rechta
Plattengchar, links

Senkachraube M 12x40
TGL 33-~-1415 gal Znc

Pederring B 12
TGL 7403 gal Zn 9 ¢

Sechskentmutier M 12
IGL 0~55% gal Znc

Platte

Federring B 16
TGL 7403 gel Zn 9 ¢

Sechskantgchraube M 16x40
TGL 0~-933-8,8 gal Znc

ury

= nNn

25,600
0,820
0,820

25,600

V19 152RG 88 77 7600

15




Tafel 8a |




1. Siebkenel

120463002/00

Kertoffelrodeleder E 682 /i Scheibenantrieb links 120474198/02 Tafel & a
ﬁiid-Nr. Ez::)stﬂll-Nr. ﬁrosalzleiler. E‘enennung Qnmhl ;44&:559 kg ll-_!]emerkung &;gdﬁ!r Ei%slell—Nr‘ ENr;Glzkeil—Nr. acncnnung an}:hl h'“d‘ussekg ﬁamarkung
Nrve | Nrzomowien | Nraresdl romion e ot |Masokg | Uwagi Nrrys, | Nrzomowien | Nrcagici comion. Norwa lloi¢ | Masakg |Uwagh
Obr. éfs. | Objednaci &is. Cis, nahr, Edsti Oenogent Padat Vdahakg | Poznamky Qbr. éis. | Objednaci &is. Cis. nahr. éasti Oznaceni Potet Vdéha kg | Peznombky
kép. sz. Megrendolési-sz. | Alkntrész-sz. Magneverss Srom Suly kg Megjegyzes kép. sz. Megrendeldsi-sr. § Alkatrész sz, Megnevezés Szdm Saly kg Meagjegyzés
Nofigure | No de commande Ne de pidce de rechange | Désignation Nombre | Poids kg | Remorgue Ne figure | Mo de commande | Ne de pigce de rechange | Désignation Nombre | Poids kg | Remarque
Fig. No. | Order No. Spare port No Designatien Pes; Weight kg| Remarks Fig. No. | ©rder Na. Spare part No. Designation Pes. Weight kg| Remarks
- 21626 1204 T419 80 Scheibenantrieb, komplett 1 20 - - %éicgﬁ%ggd D 16 B-1 1
begtehend aua:
1 21671 1204 T460 60 Gehsuse 1 21 18214 1205 6554 50 Feder a2 0,130
2 17199 1205 2406 30 Ring 1 0,180 22 18224 1205 6564 10 Verateifung 2 0,110
3 17198 1205 2400 60 Autfnshme 1 5,600 23 - - Winkel 120565630/04 2
4 - - Rillenkugellager 6308 1 24 —— - Sechskantaschraube M B8x40 2
TGL 2981:11g e TGL 0-933-8.8
5 —_— — Wellendichtring D 60x90x10 1 25 - -— Scheibe 9,5 TGL 8328 2
TeL 16454 gal Zn 12 ¢
6 - - Rillenkugellager 6308 1 26 18213 1205 6553 70 Deckel 1 3,310
™GL 2381
3 27 - - Sechskantachraube M 8x16 8
- - Sicherungsri 40 1
T TGL 0-47% "e 28 —-— -— Scheibe 9,5 8
8 18611 1370 0069 80 Deckel 90 TGL 33-17127 1 29 —— e Papfeder A 8x7x36 TGL 9500 1
9 — -— Sicherungsring 90 1 - 21648 1204 7435 80 Kurbel, komplett 1 1,650
TGL 0-472 bestehend susg:
10 21625 1204 7418 10 Welle 1 30 21651 1204 7437 40 Kurbel 1 0,820
11 - -- Rﬁ%lggg';gellager 6307 2 1 31 21649 1204 7436 60  Kurbelikopf 1 0,431
2 18536 10 60 ¢ Pendelgleitla, 1
12 18206 1205 6541 60  Deckel 1 0,030 3 23 37 6044 4 Fengelgleliiager
. . 33 - - Sicherungsring 42 4
13 - - %é;hgi'z?n%srmg 80 1 TGL Qw472
14 - -~ Rillenkugellsger 6307 2 1 34 - - Distanzring 120565481/04 1
T6L 2381 35 - - i&cherun$sring 25 i
D61 0w
15 —_ - Paflfeder & 10x8x45 1 047
IGL 9500 36 - - Yerschludscheibe 50 1
0=-470
16 18650 1370 5054 50 Kettenrad 314-16 B 1 1,150 41 .
11x35x50x15~ geh TGL 27897 37 - - Kegelachmierkopf C 8 i
IGL 0-T1412
17 21624 1204 7417 30 Buchse 1
216 1204 7439 G0 Stab 1 0,940
18 - - Sicherungsring 35 1 8 23 4 » 94
TGL 0-471 39 - - Sechekantachreube M Bx40 2
TGL 0-933-8.8 gal Zn 12 ¢
19 18208 1205 6542 40 Rollenkette 16 B=1 1 5,240
TGL 11796 40 - - Scheibe 9,5 TGL B328 2
gel ZIn 12 ¢
17

¥ 19152 RG 88 77 7680




; Tafel 8a




s wDivLLEITL

[PV VE RV V)

Kartoffelrodelader E 682 Z/M Scheibenentrieb links 120474198/02 Tafel 8 &
Bild-Nr. | Bestell-Nr. Ersotzteil-Nr. Benennung Anzohl | Masse kg | Bemerkung Bild-Nr. | Bestell-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Anzohl | Masse kg | Bemerkung
N2 pre. | N aanagn NE sanvacu Haosmossonamms Kon-so | Maccare | Monusannus Ne pue. | N9 saxazs 2 samubcrs [, Konwao | Maccuwr | Mlpusausann
Nr rys. Nr zomdwien Nr czedci zamien. Nazwa llosé Maosc kg | Uwagi Nr rys. Nr zamowien Nr czedei zamien. Nozwo Nosé Maosa kg | Uwagi
Qbr. &is. | Objednoci &is. Cis. néhr. casti QznaZeni Potet Vaha kg | Poznamky Obr. ¢fs. | Objednac &is. Cls. nabr, asti Oznadent Patet Vaha kg | Poznémky
kép. 5z. Megrendelési-sz, | Alkatrész-sz. Megnevezés Szam Sily kg Megjegyzés kép. sz, Megrendelési-st. | Alkatrész-st, Megnevezés Sz6m Stly kg Megjegyrés
Ne figure | Ne de commande | Ne de piéce de rechange | Désignation Nombre | Poids kg | Remarque Na figure | N® de commande | N2 de piéce de rechange | Désignation Nombre | Polds kg | Remarque
Fig. No. | Order Ne. Spare part No. Designaotion Pes. Weight kg | Remarks Fig. Mo. | Order No. Spore part Na. Designation Pes. Weight kg| Remerks
41 - — Sechskentmutter M 8 2 =7 17231 1205 2523 20 Fiihrung 1 0,060
TGL 0-934-8 gl In 8 ¢
58 — - Sicherungsring 36 2
42 - —-— Sicherungsring 30 TGL 0~471 1 TGL 0-472
gal Zn 12 ¢
55 — — Scheibe 14 TGL 8328 1
43 17200 1205 2413 50 Scheibenachar 1 21,500 gzl Zn 12 ¢ -
44 - - Sechekantschraube M 12x30 6 60 - - Pederring B 12 1
T¢L 0-933-8.8 gal Zn 12 ¢ TGL 7403 gel Zn 12 ¢
45 - - Federring B 12 6 61 ~— - Sechgkantmutter M 12 1
TGL 7403 grl Zn 12 ¢ TGL 0=555 gal Zn 12 ¢
46 22117 1204 8384 G0 Exzenterbuchgme 1 62 17296 1205 2691 60 Schutzbiigel 1 2,950
A7 —— - Sechakantachraube ¥ 12x60 1 63 —_— —_ Bechekentachraube M 10x30 2
6L 0-933-8.8 g8l in 12 ¢ ™I 0-561-5.8 gal Zn 12 ¢
48 - — Scheibe 14 1 64 — — Sechakantmutter M 10 2
TGL 8328 gal Zn 12 ¢ TGL 0=555% gal Zn 12 ¢
49 - - Federring B 12 1 65 21656 1204 7442 10 Abdeckung 1
TGL 7403 gal Zn 12 ¢
-— 21658 1204 7446 20 Biigel 1
50 - - Sechskantmutter M 12 1
TGL 0-934-8 gal Zn 12 ¢ 66 -— — Sechskentschraube M 10x25 2
TGL 0-933-4.8 gal Zn 12 ¢
51 - - Sechekantschraube M 16x50 2
5L 0-933-8.8 gal Zn 12 ¢ 67 - - Scheibe 10,5 TGL 0-9021 2
gal Zn 12 ¢
- - - Sechskentachraube M 16x60 2
TGL 0-933-8.8 gal In 12 ¢ 68 - - Sechaskantmutter ¥ 10 2
IGL 0-555 gal ZIn 12 ¢
52 —_— —— Scheibe 18 4
TGL 8328 gal Zn 12 ¢ 69 21505 1204 TO10 40 Schutz 1
53 — - Federring B 16 TGL 7403 4 70~ . f— Sechskantschraube M 8x16 3
gal In 12 ¢ IGL 0-558-4.8 gal In 8 ¢
54 - - Sechgkantmutter M 16 4 Tt - - Federring B 8 3
T¢L 0=-934~-8 gl ZIn 12 ¢ PGL 7403 gel Zn 12 ¢
- 17228 1205 2520 80 Gleiltistiiek, komplett 1 0,240 T2 22123 1204 8385 T0 Zwiechenstick 1
bestehend aus:?
—_— 17229 1205 2521 60 Gleitfilhrung geachweilt 1 0,189
bestehend aus:
55 - — Buchse 1
56 - - Bolzen 1

19




Tafel Ya




Kartoffelrodelader E 682 L/l

Schelpenenirien, Louviius

R R R

Bild-Nr. | Bestell-Nr. Ersotzteil-Nr. Benennung Anzohl | Masse kg | Bemerkung JBild-Nr. | Bestell-Nr. Ersatatel|-Nr. Bencnnung Anzahl | Masse kg | Bemerkung
N puc. N2 aaxass INC aanuacrn Haumeiorarne Koa-u0 acea wr pumBusH YA NE puc. N2 aaxazs N2 aanuacrn Haunancsanna Kor-so | Macca wr Mpurauasnn
Nr rys. Nr zamawien Nr z2gici zamien. Nazwa Nosé Masa kg | Uwogi Mr rys. Ny zomdwien Mr czesct zamien. MNazwa Hoic Masc kg | Uwegi
Obr., &is, | Objednoci &is. | Cis. ndhr. Zosti Oznateni Potet | Vaho kg | Poznamky Obr dis, | Objednoci &is. | Cis. nghr. Zdsti Oznoteni Paiet |Vahokg | Pazndmky
kép. st. Megrendelési-sz. | Alkatrész-sz. Megnevezés Szam Suly ket Megjegyzés kép. 52. Megrendelési-sz. | Alkatrész-sz. Megnevezés Szam Sily kg Megjegyiés
Ns figure | No de commande No de piéce de rechonge | Désignatien Nembre | Poids kg | Remaraque Ne figure | Ne de commande | No de pitce de rechonge | Désignation Nombre | Poids kg | Remorque
Fig. No. | Order No. Spare part No. Designation Pes. Weight kg| Remarks Fig.No‘ Order No. Spare part Na. Designation Pcs. Weight kg | Remarks
-— 21628 1204 7420 40 Scheibensntrieb, komplett 1 47,800 20 — —_ Steckglied D 16 B 1 1
bestehend aus: 6L 11796
1 21617 1204 T466 30  Gehiuse 1 21 18214 1205 6554 50  TFeder 2 0,130
s 17199 1205 2406 30 Ring 7 0,180 22 18224 1205 6564 0 Verateifung 2 0,110
3 47198 1205 2400 60  Aufnshue 1 5,600 23 == e Winkel 120565690/04 2
- 24 - - Sechskanteschreabe M 8x40 2
4 -— - Rillenkugelleger 6308 1 333
TGL 2981 TGL 0-933-8.8
5 - - Wellendichtring D 60x90x10 1 25 - - g;‘;egﬂg'g 6L 8328 2
TGL 16454
6 - - 211lenkuge llager 6308 1 26 18213 1205 6553 70 Deckel 1 3,310
TGL 2981 27 - - Sechskantschreube M 8x16 8
T - - Sicherungaring 40 1 6L 0-933-8.8
TGL 0-471 28 - - Scheive 9,5 TGL B328 8
& 18611 1370 0069 B0  Deckel 90 T6L 33-17127 1 gel Zn 12 ¢
g . __ §1cherungsring 90 1 29 - - PaBfeder A 8x7x36 TIGL 9500 1
TGL O-472 _— 21648 1204 T73%5 80 Kurbel, komplett 1
10 21625 1204 7418 10 Welle 1 2,720 bestehend aus:
11 -— -— Rillenkugellager 6307 Z 1 30 21651 1204 7437 40 Kurbel 10,820
TGL 2981
31 21649 1204 T436 60 Kurbelkopf 1 0,431
12 18206 1205 6541 60 Deckel 1 0,030
32 18536 1037 6044 40 Pendelgleitlager ZPS 25 1
13 -— -— Sicherungsring 80 1
TCL 0-472 33 we— - Sicherungaring 42 1
TGL 0-472
14 - - Rillenkugellager 6307 Z 1
TGL 2981 34 - - Distanzring 120565481/04 1
15 - - Pejfeder A i0xXBX45 1 35 — — Sicherungsring 2% 1
TGL 9500 TGL 0=-4T71
16 18660 1370 5054 S0 Kettenrad 314-i6 B-11x 1 1,150 36 - - VerachlelBacheibe 50 1
35x50z15-geh TGL 27897 TGL 0=4T70
17 21624 1204 7417 30 Buchsge 1 37 - - Kegelschmierkopf € 8 i
TGL 0-71412
18 - —-— Sicherungsring 35 1
G 0-471 38 18219 1205 6559 40 Stab 1 0,030
14 18208 120% 6542 40 Rollenkette 16 B-1 1 5,240 39 -— - Sechekentschraube M 8x40 2 -
: TGL 11796 TGL 0-933-3,8 gal Zn 12 ¢
21

¥V 19152RG 8877 7480







1, Siebkanal 12047 3002/00
Kartoffelrodelader E 682 Z/M Scheibenantrieb, rechts 120474204/02 Tafel 9 &
Bild-Mr, | Bestell-Nr. Ersatzteil-Nr, Benennung Anrahl | Masse kg | Bemerkung Bild-Nr. | Bestell-Nr. Ersatrteil-Nr. Benennung Anzahl | Massa kg | Bemerkung
e pnce | N aawasa N2 2anuacrn Hanmencussne on-80 sccaxr | Mpumasannn Nepwe. | N2 saxaze N sanuscrn Hauanonasne Kon-sa | Maccawr | Mpumeusnun
Nr rys, Nr raméwisn Nr czebci zamian. Nazwa Hoic Masa kg | Uwagi Nr rys. Nr zombwden Nr czedci zamien. Naozwa Hos¢ Masa kg | Uwagi
Qbr. &is. | Objednacl £ls. Ly, néihr. Edsti Qmnaleni Pofet |Vdhokg | Pozndmky Obv. &is. | Objednoci &is. Cis. ndhe. E6sti Ornadenl Polet }Véhakg [ PotnGmky
kép. 51 Magrendaldsi-sz, | Alkatrész-sz. Megneverés Szam Sily kg Megjegyzés kép. sz. Megrendelési-sz. | Alkatrész-sz. Megneveids Szam Suly kg Magjegyzis
Ne figurs | Ne de commonde | No de pidce de rechange | Désignotion Nombre | Poids kg | Remamue No figure | Na de commande | No de pidce de rechange | Désignation Nombre | Poids kg | Remarque
Fig. No, | Order Na. Spare part No. Designation Pes. Weight kg | Remarks Fig. No. | Order Na. Spare port No. Designotion Pes. Weight kg| Remarks
40 - - Scheibe 9,5 TGL 8328 2 6 —_— _—
gel n 12 ¢ 7 Bolzen 1
1723 1205 2523 2 ilhrung
# - - Sechekantmutter M 8 2 51 123 > 2523 20 Filh 1 0,060
TGL 0=934-8 g8l Zn 8 ¢ 58 - - Sicherungaring 36 2
TGL O~
42 - - Sicherungering 30 1 L o-472
IGL 0-471 gal Zn 12 ¢ 59 - - Scheibe 14 IGL 8328 1
. gal Zn 12 ¢
43 17200 1205 2413 50 Scheibenschar 1 21,500
60 - - Federring B 12 1
44 - - Sechskentschraube M 12x30 6 TGL
TGL 0-533-8.8 gal Zn 12 ¢ 7403 gel Zn 12 o
61 - - Sechskantmutter i 12 1
45 - - Federring B 12 6 TGL O~
TGL 7403 gal Zn 12 ¢ 555 gel zn 12 ¢
' 62 21656 120 2 10 Abd
4 22117 1204 B384 00 Exzenterbuchse 1 ? 4 T44 eckung 1
- 21658 12 Bl
47 - - Sechskentschraube M 12x60 1 5 04 7446 20 Bigel 1
TGL 0-933-8.8 gel Zn 12 ¢ 63 - — Sechskantschraube M 10x25 2
6L 0-933-4.
48 . . Scheibe 14 1 L 0-933-4.8 gal Zn 12 ¢
TEL 8328 gal Zn 12 ¢ 64 - - Scheibe 10,5 TGL 0-9021 2
1
49 - - Federring B 12 1 gal Zn 12 ¢
TGL 7403 gal Zn 12 ¢ 65 - -— Sechgkantmutter M 10 2
TG -
50 - - Sechskentmutter M 12 1 L 0-555 gal Zn
TGL 0-934~8 gal In 12 ¢ 66 21508 1204 7013 70 Schutz 1 1,900
51 -— —— Sechskantachraube M 16x50 2 67 -— -— Sechakantschraube M 8x16 3
6L 0-~933-8.8 g8l Zn 12 ¢ TGL 0-5568-4.8 gal Zn & ¢
- - - Sechskantaschraube M 16x60 2 68 _— _— Federr B8
TEL 0-933-8.8 gal Zn 12 ¢ GL 743%8,;5;1 Zn 12 ¢ 2
52 - -- 3cheibe 18 TGL 8328 4 69 22123 1204 8385 70 Zwischenstiick 3
gal Zn 12 ¢
53 - - Federring B 16 4
TGL 7403 gal Zn 12 ¢
54 - - Sechakentmtter M 16 4
6L 0=934=-8 gal Zn 12 ¢
—— 17228 1205 2520 80 Gleltstiick, komplett 1 0,240
beatehend aus:
- 17229 1205 2521 60 Gleitfiihrung, geschwellt 1 0,180
begtehend aus:
55 - - Buchse 1
3.

VIP152RO 8877 7600




Tafel 10a

©—s ; 6 {5Y

—

52 5? L



1, Slebkenal 12047 3002/00
Rartoffelrodelader E 682 Z/M (Fligelrader) -Antrieb 120474036/ 01 Tefel 10 &
%I;d-Nr. E;':E;:r Ersatrteil-Nr, aﬂlannung Qnmhl mussekg Bemerkung Biid-Nr. El%slell-Nr Ernsomail-Nr. E‘enennung Anzabl mnsu kg IElemarlﬁung
Nroe | Mesamiwion | Nrczmicl smmten. [ hote'® | e | Do ™™ | Nerwe | Weamiwien | Nr crgies semen. Neowg llode | Masaka | Unogi
Obr, &s. | Objednael &is. Cls. néibr. Edstl Oznoéeni Patet Véaha kg | PoznGmky Obr. &is. | Objednact &s. iz, ndhr, St Qznadend Pocet Véhakg | Poznamky
kép. 3z. Megrendalési-sz. | Alkairdsz-sz. Megnevetés Sgam Siily kg Magjegyzés ké&p. 52, Megrendelési-sz. | Alkotrész-sz. Megneverds Sram Saly kg Megjagyzés
Ne figure | N de commande | Ne de pléce de rachange | Désignotion Nombre | Poidskg | Remorque No figure | N da commande | Ne de pidce da rechange | Désignation Nambre | Poidskg | Remarque
Fig. Ne. Qrder No. Spore port No. Designation Py, Welight kg | Remarks Fig. No. | Qrder No. Spore port No. Deslgnation Pes. Walght kg | Remarks
- 21609 1204 T403 60 Antrieb, komplett 1 30,000 20 — - Steckglied D 16 B-1 1
beatehend aus: TeL 11796
1 18116 1205 6501 40  Gehduse 1 2,340 21 21614 1204 7406 50  Wend 13,20
22 - - Sechekentgchraube M 10x20 3
2 18150 1205 6505 50 Kettenrad 1 1,900 TGL 0-933-4.8 gal Za 12 ¢
3 - - %ghgfﬁ%ariﬂ& 55 2 23 — - Federring B 10 3
TGL 7403 gael Zn 12 ¢
4 18152 1205 6508 80 Deckel 2 0,040 24 . = Sechekentschraube M 10X90 2
- - Rillenkugelleger 6211 2 6L 0-601 gal Zn 12 ¢
TGL 2981
25 - - Federring B 10 TGL 7403 2
18152 1205 6508 80  Deckel 2 0,040 gel Zn 12 ¢
— _— 26 —— - Sechaitantmutter M 10 2
7 Smighgﬁ?%sring 100 2 TGL 0-555 gal Zn 12 ¢
8 21610 1204 7404 40  Gehtiuse 19,600 7118535 1037 5819 0 Stellriselager I 207 K
9 18535 1037 5819 30  Stellringlager 1 207 ! 28 18154 1205 6516 80  lagerhalter 1 0,220
29 - - Scheibe 13 TGL 0-9021-3t 2
10 18154 1205 6516 80 lagerhalter 1 0,220 g8l Za 12 ¢
1 -— - ::?e%ge‘l;ScTGL 0=9021-5¢ 2 30 . . Pederring B 12 TGL 7403 2
gal Zn 12 ¢ :
12 - - Pederring B 12 2
Y N - - Sechskantechraube M 12x30 2
™I 7403 gal Zn 12 ¢ TGL ¢-558 gal Zn 12 ¢
13 —-— -— Sechekentachraube M 12x30 2
- - 32 - - Sechakantschraube M 10x90 3
L 0-933-4.8 gael Zn 12 ¢ TCL 0-601 gal Zn 12 ¢
14 21613 1204 7407 70 Welle 1 2,500 330 - - Scheibe 10,5 TOL 0-9021-5t 6
15 - —-— Pagffeder A 14x9X56 1 gal Zn 12 ¢ ,
TGL 9500 14 - - Federring B 10 TGL 7403 3
16 18643 1370 4781 40  Kettenrad 1 3,700 gel Zn 12 ¢
3;}3;}31‘%.?13351{50]“5 - a5 - — Sechakentmutter M 10 3
PGL 0=-555 gal Irn 12 ¢
7 - - e s ¥ 10x30 1 3% 21615 1204 7409 30  Flamsch 11,900
18 —-— - Sechskantmutter M 10 1 31 - - }’rggfgdgg A 10x8x40 2
TGL 0-555 gal Zn 12 ¢ 3
19 17165 1205 2323 00 Rollenkette 16 B=1 1 4,100 38 - - %éihem§sring 35 2
TGL 11796 O-47
25

VI19152RGEA 77 TAAN




Tafel 10a

&—2

577 %o

/ 58 59

—51




Y = —p

Kaptoffelrodelader E 682 Z/M (Fligelrider)-Antrieb 120474036/01 Tafel 10 a
Bild-Nr. | Bastell-Nr. Ersatzteil-Nr. I?‘emmnung f(\nmhl Masse kg | Bamerkung ?liéd-Nr‘ ?‘:suWI-Nr. Elr:ameil-Nr. E‘anennung Anzahl | Maosse kg %onm'lmng
Nems | Nrsamowian | Nr coaies somion. Nozwd floté  |Mosakg | Umagi Newe | Nrzombwisn | Necesici zomisn, Nozws Note . | Masaka | Uwagi
Obr. &s. | Objadnaci &s, €ls, néhr. Zdsti Oznaceni Polet | Véha kg | Pozndmky Obr. &f5. | Objednae &is. Cis. nahr. £dsH Crnadent Pofet | Vdha kg | Poznamky
kép. 3z, Megrendslési-sz. | Alkatrész-sz, Megrevezés Szém Saly kg Megjegyzés kép. sz. Megrandelési-sz. | Alkatrész-sz. Meagnevazés Sz8m Saly kg Magjegyzés
No figurs | Ne de commands | Ne de pidce de rechange | Désignotion Nombre { Poids kg | Remorque Ne figure | Ne de commande | Ne de piéce de rechange | Désignation Nombre | Poids kg | Remarque
Fig.No. | Crder No. Spare port No. Designatlon Pes. Waeight kg| Remarks. Fig. No. { Order Na, Spare part No. Designation Pcs. Weight kg | Remarks
- - - Fliigelwalze 1204836640 56 22106 1204 8376 00 Prallschiirze 1
bestehend aus: 57 - -— Sechskentschraube M 8x30 2
6L 0- . Zn,
39 22094 1204 8367 20  Valze 19,940 0-933~4.8 gal Inc
- - Scheib
40 22088 1204 8365 60  Gummilappen 6 1,030 %8 I‘gLeéBSBSégl Zne z
41 -— - Flachrundachraube M 8x25 30
TGL Q0-603-4.6 gal 2nc
42 - — Scheibe A 11,5 TGL 0-440 30
gal Zn
43 - -—— Sechakantmutter ¥ 8 30
IGL 0=-555 gal Znc
- - - Flilgelwalze 12048356070
beatehend aus:
44 22082 1204 8361 50 Walze 1 9,940
45 22088 1204 8365 60 Gumnilappen 6 1,030
46 —— - Plachrundachranbe M 8x25 30
TGL 0-603-4,6 gal Zne
47 - - Scheibe A 11,5 TGL 0-440 30
g8l Zn
48 — —— Jachekantmutter M 8
IGL 0=555 gal Znc
49 - - Sechskentachraube M 10x30 8
6L 0~561-5.8 gal Zne
50 - - Pederring B 12 TGL 7403 8
gal z2n 9 ¢
51 21633 1204 7424 50 Strebe 1 1,150
B2 - - Bolzen 10x40x28 1
L 0-1433
53 — - Splint 3,2x16 1
TGL 0~94-8%
54 = - Sechskantgchraube M 10x16 1
BGL 0~558 gal ZIn 12 c
55 - — Sechskanimutter M 10 1
TGL 0=~555 gel ZIn 12 ¢
27

V12 152RG 08 77 7680




Tafel 1Ba




Kartoffelrodelader E 682 Z2/M Siebkette, Antriebswelle - rares 1o &
Bild-Nr. | Baatell-Nr. Ersatztail-Nr. Banennung Anrah! | Masse kg | Bemerkung Biid-Nr. | Bestel-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Anzahl | Masse kg | Bemerkung
NE pae. 2 2axesh NE sanuscrn Haumwsosane Kon-ao | Maccaxr | Moumwuanan 2 puc. | NE sansas NE ganuser awmsanosaie Koa-so | Maco wr [
Nrrys. Nr romédwien Nr czqic] 2amian, Nazwa llodé Mosa kg | Uwogi Nr rys, Nr zamdwien Nr czeici 1amian, Narwa llagé Mosa kg | Uwagl
Obr. 5. | Objednaci &is. Cls. ndhr, Edsti Cmakeni Pocet Véha kg | Pornamky Obe. éis. | Objednaci &is. Cis. ndhr. Sdsti Crnodenl Potet Vaha kg | Perndmky
kp. 31, Megrendelési-sz. | Alkotrész-st. Megneverds S2am Sily kg Megjegyzés kép. 81, Megrendeiés|-st. | Alkatrész-sz. Megnevezés Szdm Saly kg Magjegyzés
Nefigure | No de commonde | No da pldce de rechonge | Désignation Nombre | Poids kg | Remargue No figure | Ne de commonde [ Ne de piéce de rechonge | Désignation Nombre | Poids kg | Remarque
Fig. No. | Order No, Spars port Na, Dasignatien Pes. Weight kg | Remarks Fig. No. | Order No. Spare port No. Dasignotion Pes. Weight kgl Ramarks
- -— - Antriebswelle, komplett 1 20 22014 1204 8302 00 Siebkette, komplett 1
12047 4555/01 b ;
egtehend aus:
begtehend aus:
21 17365 1205 2791 70 Guommiflachriemen 3
1 17350 1205 2772 40 Welle 1 20,300
22 17250 1205 2587 60 Siebgtab 164
2 21711 1204 7546 30 Antriebsrad 1
23 17245 1205 2582 70 Schlauch 32
3 17360 1205 2781 20 Teller 1 0,910
24 22019 1204 8304 50 Schlauch 296
4 - —-— Sechskentschraube M 10x50 3
PGL 0~931-8.8 gal In 12 ¢ 25 18554 1201 7594 20 Schelle 164
5 -— — Scheibe 11,5 TGL 8328 3 26 17242 120% 2579 60 Krampenplatte g
gl In 12 ¢
27 0716 1201 7741 30 Kranmpe 22
6 - - Sechgkentmutter M 10 3 2 P 3
TGL 0-934-10 gal Zn 12 ¢ 28 18553 1201 7592 év  Krampe 161
1735% 1205 2779 80 Rohr 2 9,710 - 17251 1205 2591 %0 Reparaturstiick 1 120 1g.
{fiilr Siebkettenstridnge)
8 17360 1205 2781 20 Teller 2 0,910
An 5 050 —— 17420 120% 2847 70 Abweiser, kompleit 1 0,560 links
9 17353 1205 2777 30 triebsrad 3,05 bestehend sua:
10 — - Pederring B 10 e
TGL 7403 gal Zn 12 ¢ 29 - -- Halter 120528485/04 1
11 — - Sechskantschreube M 10x40 6 30 - - Gummi  120528493/04 1
6L 0-331-8.8 gel Zn 12 ¢ 31 - - Sechekentschraube M 10x25 2
12 18559 1037 6616 00  Flanschlager FG 208 1 TGL 0-933-4.8 gal Zn 12 ¢
WR-3% 50252 EBl.3 32 - . Scheibe 10,5 2
13 - - PaBfeder A 12x8x56 TGL 9500 1 6L 0-9021-5t gal Zn 12 ¢
14 18650 1370 5010 20  EKettenrad 1 33 -- - Sechgkentmutter ¥ 10 2
313-12 B=33x40x40x15 TGL 0-555 gal Zn 12 ¢
-geh IGL 27897 -— 17435 1205 2850 80 Abweiger, komplett 1 0,50 rechts
15 - - Sechskentmutter M 10 1 bestehend aua;
TGL 0-555 gel Zn 12 ¢
35 — - Helter 120528485/04 1
16 — - Sechekantachraube M 10x30 1
TaL 0-561-5,8 gal Zn 12 ¢ 36 — - Gummi 120528493/04 1
17 - - Sechekentschraube M 12x35 4 37 — - Sechskantschraube M 10x25 2
L O0-931-8.8 gel ZIn 12 ¢ TGL 0=933-4.8 gel Zn 12 ¢
18 - - Federring B 12 4 38 - - Scheibe 10,5 2
TGI 7403 gal IZIn 12 ¢ "Gl 0-9021-5t gal Zn 12 ¢
19 - —— Sechekantmutter M 12 4 39 - - Sechakantmutter it 10 2
TGL 0-934=-6 gel Zn 12 ¢ Tul 0=-585 gal In 12 ¢
29

Vi#152RQA 0077 2680




Tafel 18a




2, Siebkanal

120475004/00

Kartoffelrodelader E 682 Z/M Siebkette, Autriebswelle Tafel 18 &
BHd-Nr. | Bestell.Nr. E) 1-Nr. By Anzahl | Mosss kg | Bemarkung Bild-Nr. | Besteli-Nr. Ersotzteil-Nr. Benannung Anzohl | Masss kg | Bemerkung
NEpuc. | N? sanasa NE sanuacrie Hanmanoeurne Kon-ao | Maccawr | Mpmetuneian Nopme. | NE saxase 2 aammcrn Haumenonanne oa-no | Maccawe | Mpsmesonin
N 1ys. Nr zambwisn Nr czqdci zomien., Norwa Tlogé Maso kg | Uwegl Nr rys. Nr zaméwien Nr czgici ramien, Nozwa llpdé Masa kg [ Uwagi
Otw. Zis. | | Objednacl &is. Cis. néhe. &6t Qrnotcan! Pofet | Véahokg | Porndmky Qbr. &is. | Chjednacl &is. Cis. néhr. Edst Oanaeni Polat Vdha kg | Porndamky
kb ia. | M delé: Alkatré Meg é Szam | Sily kg Megjegyaés kép.sz. | Megrendeldsi-sz. | Alkatrész-sz. Megneverét Szdm Suly kg Megjegyés
Ne figure | Ne de commands | Ne da pidce de rachange | Désignation Nombre | Poids kg | Remarzque No figure | Ne de commanda | Ne de pidce de rechange | Désignation Mombre | Poids kg | Remarque
Fig.No. | Order Ne. Spare part No. Duslgnation Pes. Welght kg | Remarks Fig. No, | CGrderNe. Spare port No, Designation Pes. Weight kg| Remarks
40 -— - Flachrmundechraube M 10x25 2
TGL 0=603 gal Znc
41 -~ - Pederring B 10 2
T™GL 7403 gal Zn 12 ¢
42 — - Sechskantmatter M 10 2

TGL 0-555 gal Zn 12 ¢

kA

_¥YWwuIRG e 77 TIOND




- Tafel 23a




Kartoffelrodelader E 682 - 2 Tafel 23 a

Bitd-Nr. | Bastell-Nr. Evsotatell-Nr. Benennung Anzohl | Mosse kg | Bemerkung Bild-Nr. | Bastell-Nr. Ersatrtali-Nr. Benannung Anzahl | Massa kg | Bemerkung
N2 pue. NI saxess N2 3anuscru Haunsnousnne . Koa-so | Mecca xr | Mpnessanen Ng puc. N2 sacuse NE 3enuecm Hawnanosaine on-m0 | Macca we Mpwmrspmmas
Nrrys, Nr romdwien Nr caqiici tomien. Narwo Nodd Masa kg | Uwagi Nr rys. Nr zaméwlen Nr czedci zomlen, Narwo Noié Maso kg | Uwagi
Obr. &is. | Objednacl 2is. Cis. ndhr, Lduti Qinadenl Podst Véha kg | Pozndmky Obr. &, | Objednacl tis. Cls. néhr. &dati Qznalani Polet | Vdho kg rmﬁmny
kip. ot Magrandalésl-us. | Alkatrést-az. Magneverés Szdm Sily kg Megjegysds kdp. 51. Maegrendaelési-sx. | Alkatréaz-az. Magnuverds Sz6m Saly k; Magiegyads
N¢ figure | N= 5. commande | Ne de pidee de rachange | Désignalion Nombre | Poids kg | Remarque No figure | No de commonda | Ne de pidce da rechange | Désignation Nombre [ Poids En Rsmarque
Fig. No. | Ordar No. Spore port No. Designation Pcs. Waight kg| Remarks Fig.No. | Order Na. Spars port No. Dasignation Pes. Welght kg| Remarks
1 22076 1204 8350 20 Leitblech 1 30,900
2 22111 1204 8380 80 Praligummi 1 16,300
3 - - Bilgel 120483865/04 3 0,322
4 - - Sechakentschraube M 8x30 3
TGL 0~931-4,8 gel Inec
5 - -— Pederring B 8 3
TGL 7403 gel 2n 9 ¢
6 ~— - Sechgkentmutter N 8 3
TGL 0~-55% gal Ino
— - . - Rutsche, komplett 1
120483205/03
bestehend aua:
22058 1204 8323 80 Butache 1 62,700
8 22052 1204 8321 30  CGumdilappen 1 2,580
-— - Schiene 120483221/03 1
10 - - Halbrundniet 5x20 14
11 22046 1204 8316 60 Strede 2 9,850
12 - - Bolzen h11x30x27
TGL 18010
13 - - Splint 4x25 2
T¢L 0=94 gal Znc
14 22100 1204 8370 30 Schutz 1 0,518 zur Ab-
deckung
Getriebe~
aus
5 §ieb-
kette
33

VI2152RGBET77 7600






